
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
EDITAL Nº 061/ 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

9ª CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS

O Reitor da Universidade do Estado do Pará - UEPA, no uso de suas atribuições legais, e,

considerando o Edital nº 061/2023-UEPA, de 03/07/2023, que trata sobre o Processo

Seletivo Simplificado, para contratação em funções temporárias na UEPA, R E S O L V E:

CONVOCAR, os candidatos identificados na lista nominal abaixo, a fim de entregar a

documentação do anexo VI do Edital para pré-análise e habilitação ao contrato, no dia

11.06.2024, no horário de 09h:00min às 14h:00min, na Diretoria de Gestão de Pessoas /

DGP, sito à Rua do Una, nº 156, Bairro: Telégrafo, para os candidatos aprovados do

município de Belém.

Aos demais candidatos apresentar documentação junto às Coordenações de Campi aos

quais foram Habilitado(a)s, no horário de 09h:00min às 12h:00min.

Belém (PA), 10 de junho de 2024.

CLAY ANDERSON NUNES CHAGAS
Reitor da Universidade do Estado do Pará



UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
EDITAL Nº 061/ 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

9ª CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS

MUNICÍPIO: BELÉM
FUNÇÃO: TÉCNICO A - SERVIÇO SOCIAL

Classificação INSCRIÇÃO CANDIDATO ENTREGA DA
DOCUMENTAÇÃO

2º 20230704222637000 ARLENE DE SOUSA DUAILIBE
Habilitado(a)

Conforme PAE:
2024/558231

4º 20230704223902000 DULCILENE PANTOJA RIBEIRO
Habilitado(a)

Conforme PAE:
2024/571457


